Российская Федерация

Ростовская область Цимлянский район

                              АДМИНИСТРАЦИЯ

     КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.09.2013 г.                                          № 156                         ст. Красноярская

О начале отопительного

сезона 2013-2014 гг.

     В связи с понижением среднесуточной  температуры наружного  воздуха в течение не менее 5 суток подряд

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать начать с 01.10.2013г. отопительный сезон 2013-2014 гг. в Красноярском сельском поселении при установлении устойчивой (в течение 5 суток подряд) среднесуточной наружной температуры воздуха:

- для жилых и общественных зданий ниже +8 градусов Цельсия;

- для детских и лечебных учреждений ниже +10 градусов Цельсия.

2. Рекомендовать начальнику Цимлянского района тепловых сетей ОАО «Донэнерго» Будникову М.С. с 01.10.2013 г. начать подачу тепла на отапливаемые объекты на территории Красноярского сельского поселения.

3. Заместителю Главы Администрации Красноярского сельского поселения Черневскому И.М., директору МБУК ЦР КСП «ЦДК» Зенкину И.И. обеспечить постоянный контроль за подготовкой, подключением к работе систем и объектов теплоснабжения и жизнеобеспечения на подведомственных объектах.

4. Ответственным за состоянием газового оборудования и системы отопления в здании Администрации Красноярского сельского поселения назначить заместителя Главы Администрации Красноярского сельского поселения Черневского И.М.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы  Администрации Красноярского сельского поселения Черневского И.М.
Глава Красноярского

сельского поселения                                                В.В. Светличный